este contrato poderá ter o fim de sua vigência antecipada na hipótese de
conclusão do certame mencionado no caput desta Cláusula, devendo a empresa ser notificada
com antecedência mínima de 30 (trinta) dias.

CLÁUSULA SEGUNDA -  REAJUSTE: Com base na Cláusula Sétima, o valor mensal do
contrato será alterado de R$ 7.350,00 (sete mil trezentos e cinquenta reais) para R$ 7.740,99
(sete mil setecentos e quarenta reais e noventa e nove centavos), após aplicação do índice

IPC-A – Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo para apuração do percentual
acumulado entre 05/06/2024 e 04/06/2025, no percentual de 5,32%, a partir de 05/06/2025.

CLÁUSULA TERCEIRA -  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: